МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]27
	»
	[bookmark: mm]12
	20
	[bookmark: yy]22

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]10808

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 24.08.2021 № 7476
«Об установлении тарифов
на платные услуги (работы),
относящиеся к приносящей
доход деятельности,
оказываемые (выполняемые)
муниципальным казённым
учреждением «Сургутский
спасательный центр»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                           от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, решением городской Думы от 28.02.2006 № 575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории                          города», постановлениями Администрации города от 09.02.2015 № 792                            «Об утверждении порядка формирования тарифов на платные услуги (работы) муниципальных организаций», от 12.02.2015 № 912 «Об утверждении Положения о платных услугах (работах) муниципальных организаций», распоряжением                  Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента                     Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 24.08.2021 № 7476 «Об утверждении тарифов на платные услуги (работы), относящиеся к приносящей доход деятельности, оказываемые (выполняемые) муниципальным казённым учреждением «Сургутский спасательный центр» (с изменениями от 21.06.2022 № 4904) изменение, признав утратившей силу строку 6 приложения к постановлению.
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                         настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального                опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения безопасности городского округа.

Глава города                                                                                              А.С. Филатов